Go i hac re nihil repio. Hec scena e plena sententiaru sententia ad officia demonstranda. a Tantopere. Vni adverbialem in se continet. na signifi cat nimis. b Quod peccatu a nobis or u est corripo: si diceret peccatu est a nobis participiu fuisse: nunc quia ortu addidit no me est. Nuncq em ea dem parlorationis su gn: nisi per a syn: herod: porcit. c Si quaz fecere. Hic distinguet & separatim infer ipsi expostulat. Si qua. f. ipsi expostulant: ferus est manifest: sed obscura sunt verba: & coru collatio et di stinctione: na incertu v tuu expostulant intel ligendu sit: an sicq p vna preoratiois acci pi oporteat. d Vi tro accusant. Vitro ne prave: & peruerse. e Id qd no est a me factu. Hec interroga tio: qsi sub tristi vultu est prof: renda. f Ah minime. Non minime ago: sed mi nime te credo esse illo ru mortu. g Quaso vna mea. S ruiat addedo me: cu. h Vna mecu eas: Quippe ad inco. ghit a magretamilas. i Tute dicas mulier i In noie ostedit cui hec ipse dicat. mulieri

Mitio. Hegio ambo senes.

Go hac in re nihil reperio q̄obre lauder tatope
Hegio: meum officium facio: quod peccatum
 Anobis ortum est corripo: nisi me in illo credidisti esse
 Hominum numero: qui ita putant sibi fieri iniuriam
 Vitro si quam fecere expostulant:
 Et vitro accusant: id quia no est a me factu agit gratias:
 He: Ah minime nuncq te alit atq es in aiu; induxi meū;
 Sed quaso: vt vna mecu ad matre virginis eas mitio.
 Atq; istec eadem (que mihi dixti) tute dicas mulieri
 Suspicionem hanc ppter fratrem eius esse: & illa psaltria.
 Mi, Si ita equum censes: aut si ita opus est facto eamus
 He. bene facis. na & illi animum iam releuabis: q̄ dolore
 Ac miseria tabelcit: & tuo officio fueris functus.
 Sed si aliter putas: ego met narrabo quæ dixti mihi;
 Mi, Immo ego ibo. He. bene facis. omnes
 Quibus res sunt minus secundæ: magis sunt
 (Nescio quomodo) suspitio si: ad contumeliam omnia
 Accipiunt. magis propter suam im potentiam se semp
 Credunt negligi. quapropter te ipsum purgare ipsi
 Coram placabilius est. Me, & recte: & verum dicis

em inquit nimis paul de ac dissideti. k Su spitionem hac zē. No mis breuiter: ac succi cie: & vt oportuit in ter sentes. l Et illa psaltria. Prop' ira tre di. s esse subaudiē dū est. m Si ita equū censes. A iustor: & vili est tota sentē tia: & sane hi verius defunt quos mra ex emplaria nō habent: n Na & illi animū re. Et deinceps illi ma luit dicere: q̄ nurū adhuc diuitē reuent. o Dolore: ac miseria. Dolore parurietis. p Misera. Ins turia ab Eschino acci pta. q Sed si alit ter putas. Artificiose remittēdo: quod pete bat extorsit magis. r Immo ego ibo: Hoc adverbio: qd ait imo ostēdit se prom preagere: & infāter quod pmisit. s Mi nus secūde. Dicere sic maluit: ne misere dice ret. t Magis sunt (nescio quō). Hec est vehemētia illa palā rōne. v Accipiunt magis. Mire additū magis. cū possit felus & sine hoc cē integer. x Propter suaz ipos tennā. Infirmitate: & rursus noluit humili tarē: aut miserā dice re. y Negligi. Le git & claudicat. z Qua propter teip̄ purgare: vni teip̄ vna pforatiois sit: au